Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

and Welfare Notice No.370, 1959 et No.201, 2006, 3A
Sanitary Standard Class II.
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(kg/ml)
IAL47306025002 25 39 6 18 90 0.73
IAL47606032002 32 46 6 18 110 0.9
IAL47906038002 38 52 6 18 130 1.04
IAL48206051002 51 65 6 18 180 1.33
IAL48506063002 63.5 78.5 6 18 225 1.61
IAL48806076002 76 92 6 18 295 2.2